
PORTARIA PGJ/PI Nº 498/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos,  a  servidora  ERICA PATRICIA MARTINS  ABREU,
Técnica  Ministerial  -  Área  Administrativa,  matrícula  nº  371,  lotada  junto  à  Coordenadoria  de
Licitações e Contratos, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo
de Assessor para Planejamento de Compras e Serviços, em substituição à servidora Ana Larissa
Moura de Almeida, enquanto durar suas férias, no período de 15 de fevereiro a 01 de março de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

